
Lucie K. (L.Kmínec) ID 308315 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 11:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, nakreslím Vám v podstatě cokoliv z Vámi zaslané fotografie na e-mail-to bude stačit. Od lidské tváře až po přírodu.
Kreslení mě baví, snažím se tedy o maximální podobnost kresleného objektu :-).

  Po domluvě je také možné vytvořit kombinaci portrétu a koláže, kdy k obrazu přidávám něco z barevného papíru, případně
vystřižených objektů například z plakátů nebo časopisu, které se mi zdají zajímavé, viz na některých z dalších inzertních
fotogr. Zde vidíte přibližné orientační ceny. Záleží na obtížnosti a zadaná kritéria, to znamená, že po domluvě může být cena i
nižší, pokud to pro mě bude méně obtížné :-). Například zvířátko bude určitě za méně než uvedené ceny za tváře.

  Ceny jsou uvedeny bez poštovného a balného-to je za 40-60,-, záleží na formátu a váze. Je možný také osobní odběr, což od
této částky osvobozuje, samozřejmě :-).

  Po nakreslení Vám zašlu foto práce a po souhlasu a následné platbě odesílám. Platba na účet předem, v horším případě
možná i dobírka, v případně osobního odběru na místě. A teď už k cenám :-):

  * ČERNOBÍLÝ OBRAZ-úhlem: A4: 170
  A3: 300
  A2: 400

  *BAREVNÝ OBRAZ-suchým pastelem: A4: 300
  A3: 500
  A2: 700

  Po domluvě je také klidně možné vytvořit i menší formát-A5, případně větší- A1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

